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Avance de las competiciones

Deportistas participantes en la jornada

Sexo @HOMBRE ® MUJER

Patinaje

Modalidad deportiva

Ministerio del Deporte

Direccién: Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y 6 de Diciembre
Caédigo postal: 170501 / Quito-Ecuadc

Teléfono: + (5¢ 069200
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TOTALDE MEDALLAS ENTREGADAS

Porcentaje de pruebas finalizadas

Cantidad de medallas entregadas por deporte

Deporte/Mod

LEVANTAMIENTO DE PESAS
NATACION CARRERAS
ATLETISMO

AJEDREZ

LUCHA

TAEKWONDO
CICLISMO PISTA
BOXEO

ESCALADA

JuDo

GIMNASIA ARTISTICA
KARATE DO

PATINAJE

TIRO CON ARCO
CICLISMO RUTA
TENIS DE MESA
GIMNASIA RITMICA
TENIS DE CAMPO
TRIATLON

CICLISMO BMX
NATACION AGUAS ABIERTAS
BALONCESTO 3X3
BALONCESTO 5X5
CICLISMO MTB
FUTBOL

VOLEIBOL PLAYA
VOLEIBOL SALA

0 %
60 14,89%
43 10,67%
42 10,42%
36 893%
30 7,64%
23  571%
22 546%
21 5,21%
14 347%
13  323%
13 3.23%
12 2,98%
12 2,98%
10 2,48%
9 2,23%
7 1,76%
6 1,49%
5 1,24%
5 1,24%
4 099%
4 099%
2 050%
2 050%
2 050%
2 050%
2 050%
2 050%
403 100,00%

P B

60 60
41 41
42 42
36 36
30 37
23 43
22 22
21 38
14 14
13 23
13 13
12 23
12 11
10 10
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401 473

Medalleria general de losJuegos por agrupacion

@0 oP @B

217 214
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65 65 66

- 121219 101010
|

AYP

PYR

Ministerio ael beporte

Direccién: Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y 6 de Diciembre
Cédigo postal: 17050

Teléfono: + (59

www.deporte.c

Quito-Ecuador
.y

CON

Total

180
125
126
108
97
89
66
80
42
49
39
47
35
30
27
28
19
15
15
12
12
6

N O~ O~ O~ O~ O

127

98.05 %

0,00 %

100,00 %

Medalleria general de losJuegos

Delegacion Pos (0] % P B Total
-~
81 84

B 33,00%
BV 2 86 21.34%
BYE 3 23 571%
B 4 17 422%
YA 5 16 397%
, 0
6 14  3.47%
7 12 2.98%
, 0
8 11 273%
, 0
9 11  273%
10 11 273%
, 0
BGEE 11 10 2,48%
, 0
12 9  223%
, 0
13 8  1,99%
B s 7 1.74%
15 7 174%
, 0
16 7  1,74%
, 0
17 5 1,24%
18 4  099%
, 0
19 3 0,74%
, 0
20 3 0,74%
M 21 3 074%

| _NAP_|
22 1  025%
23 1 025%
24 1 025%

Total 1 403 100,00%
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94
27
20
29
14
25
18
7
4
2
9
14
13
12
1
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67
27
14
5]
13
16
25
18
16
5
13
17
25
16
3
11
10
8
13
5
9
2
5

401 473 1277
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Medallas entregadas en la jornada

Cantidad de medallas por provincia
entregadas en Patinaje

Delegacion (vJ % 5 B Total
PIC 5 8333% 22| 9
IMB 1 1667% 1 1 3
AZU 0 000%[312 5
LOJ 0 000%01; 1
Total 6 10000% 6 6 18

Ministerio del Deporte
Direccién: Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y 6 de Diciembre

=
Caédigo postal: 170501 / Quito-Ecuadc ufs
Teléfono: + (593 2) 296920C ﬁ Republica
ww.deporte.gob.ec U del Ecuador




Ve o
Gobierno
delEcuador

PATINAJE
Atleta

Jeremy Israel Ulcuango Ojeda
Arianna Isabella Portilla Araujo
Julian Andres Carphio Castro
Madeleine Congo Chala

Martina Andrea Pita Apablaza
Ricardo Alejandro Vintimilla Guerrero
Martina Ramirez Abad

Nicole Carolina Segarra Montero
Steven Antonio Rivas Barbecho
Jeremy Israel Ulcuango Ojeda
Madeleine Congo Chala

Mathias Ariel Vintimilla Guerrero
Natalia Anabel Pesantez Bravo
Steven Antonio Rivas Barbecho
Jeremy Israel Ulcuango Ojeda
Danely Katrina Veintimilla Solano
Arianna Isabella Portilla Araujo
Ricardo Alejandro Vintimilla Guerrero

Ministerio del Deporte

Direccién: Av. Gaspa

Caodigo postal: 1705¢

Teléfono: +
eporteg

r de Villarroel E10-122 y 6 de Diciembre
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Prueba

Carreras 500 M+D Sprint Pista Hombres

Carreras 500 M+D Sprint Pista Mujeres

Carreras 10.000 Mts. Puntos + Eliminacion Hombres
Carreras 200 M Meta Y Contrameta Pista Mujeres
Carreras 10.000 Mts. Puntos + Eliminaciéon Mujeres
Carreras 200 M Meta Y Contrameta Pista Hombres
Carreras 200 M Meta Y Contrameta Pista Mujeres
Carreras 10.000 Mts. Puntos + Eliminaciéon Mujeres
Carreras 500 M+D Sprint Pista Hombres

Carreras 200 M Meta Y Contrameta Pista Hombres
Carreras 500 M+D Sprint Pista Mujeres

Carreras 10.000 Mts. Puntos + Eliminacién Hombres
Carreras 10.000 Mts. Puntos + Eliminaciéon Mujeres
Carreras 200 M Meta Y Contrameta Pista Hombres
Carreras 10.000 Mts. Puntos + Eliminacion Hombres
Carreras 500 M+D Sprint Pista Mujeres

Carreras 200 M Meta Y Contrameta Pista Mujeres
Carreras 500 M+D Sprint Pista Hombres

Republica

ccuador

Nomina de deportistas con resultados en la jornada
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DEPORTES

AJE  Ajedrez

ATL  Atletismo

BA3 Baloncesto 3x3

BA5 Baloncesto 5x5

BOX Boxeo

CIC-BMX Ciclismo Bmx
CIC-MTB Ciclismo Mtb
CIC-PIS Ciclismo Pista
CIC-RUT Ciclismo Ruta
ESC  Escalada

FUT  Futbol

GIM-ART Gimnasia Artistica
GIM-RIT Gimnasia Ritmica
JUD Judo

KDO Karate Do

LPE Levantamiento De Pesas
LUC Lucha

NAT-AAB Natacion Aguas Abiertas
NAT-CAR Natacion Carreras
PAT Patinaje

TAE Taekwondo

TCA  Tenis De Campo
TME Tenis de Mesa

TAR Tiro con arco

TRl  Triatlon

VOL-PLA Voleibol Playa
VOL-SAL Voleibol Sala

Abreviaciones utilizadas en el informe

DELEGACIONES

Carchi CAR
Esmeraldas ESM
Imbabura IMB
Sucumbios SUC
Napo NAP
Orellana ORE
Chimborazo CHI
Cotopaxi COT
Pastaza PAS
Tungurahua TUN
Manabi MAN

Santo Domingo de los Tsachilas SDT

Azuay AZU

Caiiar CAN

Morona Santiago MSA
El Oro EOR

Loja LOJ

Zamora Chinchipe ZCH
Bolivar BOL
Galapagos GAL
Guayas GUA

Los Rios LRI

Santa Elena SEL
Pichincha PIC

Ministerio del Deporte

Direccién: Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y 6 de Diciembre
Caodigo postal:

Teléfono: +
epol

XJUEGOS

NACIONALES
JUVENILES»

CHIMBORAZO = 2023

NOMBRE DELEVENTO

JDN: Juegos Deportivos Nacionales

AGRUPACION DEPORTIVA

AYP: Deporte de Arte y Precision
COM: Deporte de Combate
CON: Deporte de Conjunto

PYR: Deporte de Pelota y Raqueta
TYM: Deporte de Tiempo y marca
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